Circular nº 158/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ SILVA SOARES
Secretário de Trabalho e Emprego do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE -MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de viabilizar recursos para a aquisição de uma academia ao ar livre para o município
de Limeira do Oeste-MG, a ser instalada nas proximidade da COHAB.

 É certo que a disponibilização, cada vez maior,  de praças e áreas próprias ao exercício
permanente de convivência solidária melhora bastante a qualidade de vida e torna mais felizes e
saudáveis, as pessoas de todas as idades. Quem pratica exercícios vive mais e melhor.

Sem mais antecipo agradecimentos aguardo sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Circular nº 158/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
LEONÍDIO HENRIQUE CORRÊA BOUÇAS
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE -MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de viabilizar recursos para a aquisição de uma academia ao ar livre para o município
de Limeira do Oeste-MG, a ser instalada nas proximidade da COHAB.

 É certo que a disponibilização, cada vez maior,  de praças e áreas próprias ao exercício
permanente de convivência solidária melhora bastante a qualidade de vida e torna mais felizes e
saudáveis, as pessoas de todas as idades. Quem pratica exercícios vive mais e melhor.

Sem mais antecipo agradecimentos aguardo sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Circular nº 158/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DOS REIS GONÇALVES LERIN
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE – MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de viabilizar recursos para a aquisição de uma academia ao ar livre para o município
de Limeira do Oeste-MG, a ser instalada nas proximidade da COHAB.

 É certo que a disponibilização, cada vez maior,  de praças e áreas próprias ao exercício
permanente de convivência solidária melhora bastante a qualidade de vida e torna mais felizes e
saudáveis, as pessoas de todas as idades. Quem pratica exercícios vive mais e melhor.

Sem mais antecipo agradecimentos aguardo sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Circular nº 158/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
SÉRGIO LÚCIO DE ALMEIDA
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE - MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de viabilizar recursos para a aquisição de uma academia ao ar livre para o município
de Limeira do Oeste-MG, a ser instalada nas proximidade da COHAB.

 É certo que a disponibilização, cada vez maior,  de praças e áreas próprias ao exercício
permanente de convivência solidária melhora bastante a qualidade de vida e torna mais felizes e
saudáveis, as pessoas de todas as idades. Quem pratica exercícios vive mais e melhor.

Sem mais antecipo agradecimentos aguardo sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador